

การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการพัสดุประจำปี 2563 และปี 2564 อุปกรณ์สายยึดโยง จำนวน 20 รายการ ตามโครงการพัฒนาระบบส่งและจำหน่าย ระยะที่ 2 แผนที่ 4 เลขที่ S1(B)Hardware(P)001/2564
- 2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกจัดซื้อและจัดจ้าง กองบัญชี การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต1 (ภาคใต้) จังหวัดเพชรบุรี
- 3 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 61,790,520.50 บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- 4 วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่อนุมัติรายงานขอซื้อจัดจ้าง

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวม
1	1010000100	เหล็กรูปร่างน้ำ ขนาด 100x50x5 มม. ยาว 2,250 มม.	19,822 อัน	799.00	15,837,778.00	1,108,644.46	16,946,422.46
2	1010010003	เหล็กฉาก รับสายล่อฟ้าทางตรงขนาด 65x65x6 มม.ยาว 2,250 มม.	6,031 อัน	537.00	3,238,647.00	226,705.29	3,465,352.29
3	1010100000	ลวดเหล็กกลม เส้นผ่านศูนย์กลาง 4.0 มม.เส้นเดียว มอก.71	3,000 กก.	45.40	136,200.00	9,534.00	145,734.00
4	1010100002	ลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม. มอก.404	682,309 เมตร	14.90	10,166,404.10	711,648.29	10,878,052.39
5	1010100006	ลวดเหล็กตีเกลียว 95 ต.มม. มอก.404	127,670 เมตร	55.00	7,021,850.00	491,529.50	7,513,379.50
6	1010210000	ก้านสมอบก แบบห่วงกลม เอ็ม 16 ยาว 2,000 มม. (แบบ arc welded oval eye)	10,026 ชุด	168.00	1,684,368.00	117,905.76	1,802,273.76
7	1010210003	ก้านสมอบก แบบห่วงสองร่อง เอ็ม 20 ยาว 2,500 มม.	470 ชุด	330.00	155,100.00	10,857.00	165,957.00
8	1010210004	ก้านสมอบก แบบห่วงสองร่อง เอ็ม 24 ยาว 2,500 มม.	242 ชุด	491.00	118,822.00	8,317.54	127,139.54
9	1010210201	สลักหัว แบบธรรมดาเดี่ยว 45 องศา เอ็ม 16x250 มม.	6,308 ชุด	43.30	273,136.40	19,119.55	292,255.95
10	1010210300	แผ่นห่วง สำหรับสายยึดโยง 30 องศา	2,955 อัน	23.00	67,965.00	4,757.55	72,722.55
11	1010210304	กานทิมเบิล สำหรับสายยึดโยง 50-95 ต.มม.	75,929 อัน	6.10	463,166.90	32,421.68	495,588.58
12	1010220002	กราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2 เมตร	7,352 ชุด	393.00	2,889,336.00	202,253.52	3,091,589.52
13	1010230000	ยูแคลมป์ สลัก 1 ตัว เอ็ม 8 (ไวร์ โรป คลิฟ)	309,298 ชุด	5.95	1,840,323.10	128,822.62	1,969,145.72
14	1010230001	ยูแคลมป์ สลักคู่ เอ็ม 16 (ไวร์ โรป คลิฟ)	25,741 ชุด	34.10	877,768.10	61,443.77	939,211.87
15	1010230201	กราวด์วาร์แคลมป์ สำหรับเสาคอนกรีต	116 ชุด	161.00	18,676.00	1,307.32	19,983.32
16	1010230205	กราวด์วาร์แคลมป์ แบบ เจ 1152	1,567 ชุด	15.30	23,975.10	1,678.26	25,653.36
17	1050100002	เหล็กแขนท่อน พีวีซี.	1,120 ชุด	30.50	34,160.00	2,391.20	36,551.20
18	1050100003	เหล็กจับขอบถังหม้อแปลง สำหรับยึดสายแรงต่ำ	400 ชุด	38.20	15,280.00	1,069.60	16,349.60
19	1080040001	ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20x2,500 มม. มอก.216	5,045 ท่อน	23.30	117,548.50	8,228.40	125,776.90
20	1080040002	ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20x4000 มม. มอก.216	408 ท่อน	35.75	14,586.00	1,021.02	15,607.02
เป็นเงินที่จัดซื้อ (สลิปแปดล้านหนึ่งแสนสี่หมื่นสี่พันเจ็ดร้อยสี่สิบกบาทห้าสิบบสามสตางค์)รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม							48,144,746.53

5 แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 รายการที่ 1-19

ตามมาตรา 4 (6) ราคากลางตามแนวทางปฏิบัติของ กฟผ. ตามอนุมัติ รพภ.(อ) ลงวันที่ 30 กรกฎาคม 2563

5.2 รายการที่ 20

ตามมาตรา 4(5) ราคาที่เคยซื้อหรือจ้างครั้งล่าสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ (ตามใบสั่งซื้อเลขที่ 3001688641 ลงวันที่ 9 เมษายน 2563)

6 รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

1. นางสาวภาพร เวียงวีระ ประธานกรรมการ
2. นางอรพินท์ เปรินกุล กรรมการ
3. นายณัฐ งามสมบัติ กรรมการ